

# Årsredovisning

---

## *Casa Bartke AB*

559078-3592

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Raphael Bartke  
2023-08-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang och bageribranschen. Företaget erbjuder såväl ren försäljning av producerade produkter som catering. Företaget bedriver även en viss hotellverksamhet i form av B&B samt tillhandahåller även konferens- och möteslokaler.

Företaget säljer även hantverksprodukter och målet är att i framtiden även hålla workshops med fokus på skandinavisk design. Det viktigaste för företaget är att de produkter de tillhandahåller och producerar är ekologiska och etiskt hållbara.

Företaget har sitt säte i Killberg

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 834	2 104	1 474	820	510
Resultat efter finansiella poster	211	97	-40	-6	-9
Soliditet %	28	16	5	14	26

Under året har omsättningen ökat, både beroende på fler besökare i och med släppta restriktioner och att verksamheten nu kommit närmare sin fulla potential.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-17 356	56 547
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		56 547	-56 547
- Årets resultat			112 902
- Belopp vid årets utgång	50 000	39 191	112 902

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	39 191
Årets resultat	112 902
Summa	152 093

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	152 093
Summa	152 093

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 833 655	2 104 477
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	130 360	0
Övriga rörelseintäkter	29 293	39 427
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 993 308</b>	<b>2 143 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 298 559	-615 574
Övriga externa kostnader	-492 801	-373 282
Personalkostnader	-896 801	-965 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-92 809	-91 307
Övriga rörelsekostnader	-160	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 781 130</b>	<b>-2 045 755</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>212 178</b>	<b>98 149</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-728	-1 637
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-728</b>	<b>-1 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>211 450</b>	<b>96 512</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-45 000	0
Förändring av överavskrivningar	-24 070	-37 098
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-69 070</b>	<b>-37 098</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>142 380</b>	<b>59 414</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 478	-2 867
<b>Årets resultat</b>	<b>112 902</b>	<b>56 547</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 332	210 141
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		117 332	210 141
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 332</b>	<b>210 141</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		130 360	0
Förskott till leverantörer		0	50 646
<i>Summa varulager m.m.</i>		130 360	50 646
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 958	64 200
Övriga fordringar		69 188	45 247
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		126 146	109 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		631 686	373 328
<i>Summa kassa och bank</i>		631 686	373 328
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>888 192</b>	<b>533 421</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 005 524</b>	<b>743 562</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	39 191	-17 356
Årets resultat	112 902	56 547
<i>Summa fritt eget kapital</i>	152 093	39 191
<b>Summa eget kapital</b>	<b>202 093</b>	<b>89 191</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	45 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	61 168	37 098
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>106 168</b>	<b>37 098</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 371 300	371 567
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>371 300</b>	<b>371 567</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	35 590	7 047
Växelskulder	4 760	0
Skatteskulder	12 990	0
Övriga skulder	175 169	154 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 454	84 205
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>325 963</b>	<b>245 706</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 005 524</b>	<b>743 562</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

3

3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

464 046

415 086

Inköp

-

48 960

Utgående anskaffningsvärden

464 046

464 046

Årets avskrivningar

92 809

91 307

### Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

371 300

371 568

## UNDERSKRIFTER

Killeberg

*Raphael Bartke*

Raphael Bartke

2023-07-18

*Salli Partanen*

Salli Partanen

2023-07-18